
Rozvaha 
PŘISP~VKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.7.2021 9:47:27 
Nazev účelní jednotky: Základnf škola a Středni škola,Most,Jana Palacha 1534 ,přispěvkova organizace 
Sidlo: J.PaJacha 1534 

434 01 MOST 
Právní forma: prispčvková organizace 
ICO . 63125382 

1 I 2 I 3 I 4 

ŮČETNI 01300131 

Čisto 
položky NázC"', položky 

AKTIVA CELKEM 

;.~ S!ala akHva 

Dlouhodoby nehmo!ny majetek 

Nohmotné visledk, \ )"Lkumu CI v)'roje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a prererenční limity 

5. Drobny dkluhodobi nehmotr'f majetek 

6. Ostatni dlouh( doby nehmotn, majetek 

7. Nedokončeny dleuhodc~i nehmetný majetek 

ll. Poskytnulé zálohy na dlouhodo!>y nehmotn~' majetek 

9. Dlouhodob; nohmotni majetek určený k prodeji 

II. Dlouhodobý hmotn~' m~jclek 

I . Pr . .:mky 

2. Kultllrní ploamcty 

3. Sta' ~y 

4 . Samostatné hmotné mOVité \O.:i a ~ Jubory hm.m.véd 

~. Pi' ; litolské culky tr .ll:. :n porostu 

t. Urobný dlouh .. -d )bý hmotný majotek 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

a. Nedokončen, dlouhodobí hmotný majetek 

J. Poskjtnuté zálohy na dlouhodobý hmotnj majetek 

10. Dlouhodobý hmotný mCljotok určoni k prl'deji 

tll. Dk>uhodobý finančol majetek 

Majelko\ .. včasti v osobách s rozhodujíclm vlívem 

2. Majetkov' u':asti V osobách s poc!;tatným vlivem 

3. Dluhové cennó paplry držůné do s;Jlatnosti 

5. Tormincvanó vklady dlouhodob,j 

6. Ostatní dlouhodotl finanční majetek 

S, ntctický 
úče t 

012 

013 
014 

015 

018 

019 
001 

OSl 

03') 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

O, 1 

OGS 
Ot.~ 

BRUTTO 

94 030124,78 

70 302 669,6S 

37884,00 

37884.00 

70 2&1 7PS,GJ 

3802625,00 

46959.00 

57273311,92 

1 179054,81 

7962 &34,95 

BĚZNÉ 

I KOREKCE: T 
28 649 092,95 

2B 649 092,95 

37 : 84.00 

37 " 3-1,00 

LB 611208.95 

197722801,00 

876 ú30,00 

7962834,35 

- -----------------
IV. Dlouhodobé pohledávky 

Posk) tnuté návratné lin,,"::ni <:ponx .~i dlouhodOl>ó 

2. Dlouhodobá pohledá .·ky z posloupcn~:h uvěru 

3. DlouhodObÓ poskytnutó zálohy 

5. Ostatní dlouhodobó pohlcdá\. l.y 

6. Dlouhodobé poskytnut ". zálohy na tr,,"slery 

FENIX, Výkaznjctvr 9.01.003 

462 

,"" 
.65 

'69 

'" 

Strana 1 

MINULÉ 

NSTTQ 

65381031 ,83 52 902 701,20 

41653576,73 423050SC,73 

to 1 653 576.73 42 305050.73 

3802625.00 3 802625,00 

46959.00 46959.00 

37501 027,52 38 127 535,::>2 

302964,81 J27 ~3r l 

Tisk: 13 .7.202 1 9:59:52 



IČO: 63125382 

Základni škola a Středni škola 

Cislo 
položky Nazev položky 

B. Oběžné ak.!i ,) 

Zi soOy 

,. Polizeni materiálu 

2. Malenál na sklildé 

3. Materiál na cestě 

4, Nedokončená v)roba 

5. Polotovary v~ .... \n[ v; roby 

.:.. \')frObky 

7. POřízeni Zboží 

8. Zboží na sklad6 

9. Zbožl na cesl':; 

1 Q. OSlatnl zásoby 

II. Krétkodot~ pohl, dó k1' 

Odbóralelé 

4. Králkodot-j p')sk~lnUló zálohy 

5. Jiné pohleJávk: z hlavni činnosti 

6. Posk.,tnu!c návratné finan:ní '/":pomocí krátkodobé 

9, Pohh.:davkl" za Z3m~stnanci 

10, Sociální zabo:.cpcčenl 

11. Zdravotní pojittOnl 

12. Důchodovó spořeni 

13. Dan z přijmů 

101. Ostatní daně . poplalky a jiná obdob.pcnčž.plnění 

15. Daň z přldanó hodnoty 

16. POhledávky za osobami mimo ~/branó vlád.instítuco 

17. Pohledávky za \jbranými ůsti'edn.v!ád. institucemi 

18. Pohledá\'ky za \' , uranýml mís tnlml vlád.lnstitucemi 

28. KrátKodobó poskytnuló zálohy na transfer)' 

:!O. N':'i<.lady pfištlch obdobl 

31. Příjmy při§tích období 

32. Dohadně ůéty aktivní 

33. Ostatní krátkodobó pohtcd:,vky 

tll. Krátkodobý finančnl majetek 

1. Majetkr,vó CCMe papiry k obch do: áni 

7.. Dluhové cenné papiry k obchodován i 

3. Jinc cenné paplry 

4, Termínované ~klady králkodobé 

5. Jiné bl!Zně octy 

ll. 8ežni učel 
10. B" l ný učet FKSP 

15. Ceniny 

16. Penize na c" sté 

17. Pokladna 

FENrx, Výkaznictví 9,01,003 

Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGAN IZACE 

1 

Synteticky 
účet 

BRUTTO 

23727455,10 

14 016.09 

111 

112 14016,09 

"' 121 

122 

123 

131 

132 

138 

13. 

IQ 84~ 784 .85 

311 

31< 124 909.80 

31 5 

3 1t: 

335 

336 

337 

336 

341 

342 

3<3 

'" 346 

346 

373 

381 16983,79 

365 

:;'!8 10706891 ,26 

377 

1286465'US 

251 

7.53 

25,; 

244 

2" 

241 12672817,89 

243 162547,27 

263 523,00 

262 

261 28766.00 

Strana 2 

I 

I 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

sestavená k 30 06 2021 

2 I 3 I 4 

ŮCETNI OBDOBí 

B~ŽNÉ 

MINULÉ 

KOREKCE I NETTO 

23727455. 10 IQ 597 644 ,47 

14016,09 31999.01 

l ol 016.09 31 999,01 

10848764.85 22395.95 

124909,60 6 169.80 

16983,79 14 226.15 

10706 €91.26 

128&1 65-1.16 10543 :1:49.51 

12672 817,89 10 024 438,62 

162547,27 475780.6OJ 

523,00 360.00 

28766.00 42670,00 

"sk: 13.7.2021 9:59:52 



IČO: 631 25382 

Základni škola a Střední škola 

I 

Císlo Nazov položkj 
položky 

PA-SNA CELKEM 

C. ',lastni kapitál 

Jmenl účelní jodnotky a upravujicí položky 

Jmenl ůtelnl je- Inolky 

3. Trans/ery na pofízon! dlouhodobcho majetku 

4. Kurzové rozdíly 

5. Ocel'lo ~acl rozdíly pfi PIvotním použiti metody 

G. Jiné oceoovací rozdlly 

7. Opra . ,. předcházojfdch ůc':etních období 

II. r("dyú~tníi· ·dnotkl 

Fond odmOn 

2, Fond kullumich a SOCIálnich potřeb 

3, I~ezervnl fond t..,.:)fony 7e zlep~onóho v; · I. hosp. 

<I. [{oloJ ,lll fond z ostatnich tltulú 

5. Fond reprodukce majotku, fond investic 

III. '!ysledek hospoda/eni 

v )"3ledek hospodařen i běžnOho účetního období 

2. 'I', slodok hospoda/oni ~ 'l schv110vacim řizeni 

3. V; ~ledek Ilospadařoni předcházejících účetn.obdobi 

---------- -
O. Cili zdroje 

Rozer .. y 

1. HOlO",y 

Rozvaha 
PŘiSPeVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30 06 2021 , I 2 

Synteticky ÚCETNi OBDOBi 

účel 
SEŽNE I MINULé: 

65381 03 1,133 52902701 ,20 

469061tO,03 47165241 ,31 

41653576,73 42305056.73 

401 41653576,73 42305056,73 

40J 

405 

406 

407 

408 

11 537 123.90 01511461 ,85 

"._ ._----------
411 326248,00 326 ::.18.00 

412 20137:.1,10 !"A89l9.7e 

41J ~ 94·1 ~J6,51 3!'l6I7: U 

414 554.00 55<1.0 -:: 

416 64 046,29 39 ~6.29 

715485.40 .:!48722.73 

715485,40 348722.73 

431 

4J2 

18474845,80 57374!:9,89 

441 

--------------------------------
II. tllruhodobó zá. azk j 

Dlouhodobé ůvěfy 

2. PIIJaló nl; ,'ratnO finanční ' ,;>omOCI dlouhodobé 

<t , DlouhodobC pflJatozálohy 

.,. OSlatní dlouhodot..: za' ~zk: ' 

8. Dlollhodobé přijalo zálohy na transfery 

Jil. KratkodobC závazky 

Krátkodobé ůvóry 

<t. Jin.,) krátkodobó pujčky 

5. Dodavatelé 

7, Kralkodobé přijatO zálohy 

9. Přijaló nfl~ratné finanční " S'pomoci kr:" lkodobé 

10.ZamOstnanci 

ll, Jiné zavazk)' \uči zaměstnancům 

12, Sociállli zabozpoéoni 

13. Zdravotn! poJ • .1tčni 

1<:. Důchodové spoleni 

15. Oal'l z příjmů 

16. Ostatní dané, poplatk j a Jiná obdob. penéi .plnéní 

17. Oal'l z plidané hodnot ~ 

18. Závazky k osobarn mimo ', ,brané ."Iaďni instilur.n 

19. li. 'azky k vybran~ m ůstředním ."rMním institucím 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .003 

'Sl 

m 
·155 

I\ ~ a 

472 

1847<1 :;;45,::0 5737459,':::1 

281 

28:) 

321 22451 ,85 81 559,:3) 

J24 18996,00 61 704,00 

326 

331 2 096 036,00 3015173,00 

333 

336 812410,00 1304 917,00 

337 350421,00 562847,00 

338 

341 

342 201 73'3,00 667029,00 

~1J 

'" 
J" 

Strana 3 Tisk : 13.7.2021 9:59:52 



IČO, 631 25382 

Základní škola a Střední škola 

I 

Cisl0 
položky 

Název pOložky 

20. Závazky k vybraným mismim vladnim inslilucim 

32. Krá l k<o:3Obé přijaté zálohy na tra nsfe ry 

35. Vi da)e pfi~tich období 

36. ' ':ino ~ y Ilíštich období 

37. DOhadné ÚOj' pasivní 

3~. Cwlatni krátkodobé zá"azky 

FENIX, Výkaznictv í 9.01.003 

Rozvaha 
PŘiSPeVKOVE ORGANIZACE 

1 I 2 

Synteticky ÚCETNf OBDOB! 

ůcet 

SEZNE I MINUL!:: 

14944793,65 

(v Kč, S přesnosti na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30 06 2021 

349 

374 

383 

384 

38' 
378 27999.30 44230,30 

Podpisovy zaznam: 

Strana 4 Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘISP"VKOV~ ORGANIZACE 

sestavený k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.7.2021 9:47:27 
Název ůčetní jednotky: Základní škola a Středn í škola,Most,Jana Palacha 1534,příspě .. ková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právní forma: prispévková organizace 
ICO . 63125382 

-
éislo 

položky 
Nazov položky 

A. NÁKLADY CELKEM 

Nflklady z činnosti 

1. Spol/eba materiálu 

2. Spotřeba energie 

3. Spotret • jiných neskladovatelných dodávek 

4. PlOdanó zbožl 

5. Akll . ace dlouhodob~ no majetku 

6.Aktivace oběžnoho majetku 

1.lměna stavu zhotl vlastni ... ~oby 

8. Oprav)' a udržováni 

9. ("ostovné 

10. Náklad:,' na reprezentaci 

ll. Akth ace vni\rOOf9anlzačnich služeb 

12. Ostatní služb,. 

13 . Mnlovó m\klnd)' 

14. Z"konné sociálni roií~tčni 

IS. Jmo SI..Clálni POjl~tÓnl 

16. Zakonn<! socié!nl náklad.,. 

17. Jino scd ální náklady 

18. Oan $ llniČf1 1 

19. Daň z nemo\ ltosU 

20. Jiné daně a poplatky 

22. SmkJYnl pokutl a ůroky z pradlenl 

23. Jiné pokuty a penále 

2:-1. Daly a Jimi bczůplalné pledán! 

25. Prodaný materiál 

76. Manka a ~kody 

27. Tvorba foodů 

28. Odpisy dKlUhodobCho majetku 

29. PrQdany dlouhodob,' nehmotný majetek 

30. Prodanj dlouhodot~ hmotni' majelek 

31 . PrOdanó pozemky 

32. T"vorba a zůčlo ... ání rezerv 

33.1' orba a zučto . >'lni opravni' ch položek 

34. N :,ktady z ... ) fnzoných pohled.' .. ck 

35. Nák .... dy z drobnóho dlouhodobóho majetku 

36. Ostatní nákl.Jd,' z čmflG ti 

ll. Finanční nákt .. Jy 

1. Prodané umné papíry a poelily 

2. Úroky 

3. Kurzové zltály 

4. Náklady z přeceněn i reálnou hodnotou 

S. OSlatn! final"lČn i nakladl 

FENIX, Vykaznictvj 9.01.003 

~ ___ L __ > . -_ ...J"'_"'c~_. L_'-~-
UČETNI OODOI3I 

S. nletick) 81,tNÉ 
ÚČOI 

Hlavni činnost I 

SO, 
SO, 

S03 
504 , .. 
507 

50B 

51 ' 
512 

513 

516 

518 
521 

52' 
525 

527 

528 

531 

532 

538 

"" 
'" 
"3 

'" 547 

548 

ótil 

~52 

553 

'''' 
~55 

'56 
557 
.:~~ 

~49 

561 

'" 563 

56< 

569 

Strana 1 

23665923,21 

2j 665 923.21 

S66 729,84 

806 665,11 

17126.60 

41 ,00 

323194.17 

15653851,00 

5214444.00 

78119.78 

321· ~Jl.03 

266,00 

651480,00 

32504.46 

UINUL~ 

Hospodářská 
Hla", ni činnost I Hospodárská 

činnost činnost 

51 449803,41 

51449803,41 

711 821,65 

1410 ~S2.2~ 

166 183.67 

148117.00 

1 451,00 

633756,14 

33950426.00 

11 422 I ! 8.00 

142783A.I 

'!26 078 .~0 

3 931 ,03 

1 30~ 543.00 

760630.65 

43340,99 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



ICO: 63125382 

Základní škola a Střední škola 

Císlo 
Nazcv pOložky 

položky 

Ul. Naklady na transfery 

1. Náklady vybran, ;h usll. 'l.in5~luci na transfer; 

2. N~ klady vybranych mist.vl.institucl na transfery 

\ . DMI Z pf iJmu 

,. Daň z pi'iJmu 

2. Dodaločnó odvody daně z přijmu 

FENIX. Výkaznictví 9.01.003 

Výkaz zisku a ztráty 
pŘ i spNKOVÉ ORGAN IZACE 

1 I 

Synteticky B~ŽNÉ 
účel 

571 

572 

591 

595 

Hlavni činnos t I 

Strana 2 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mis ta) 

sestavený k 30 06 2021 

2 3 I 4 

ÚČETNí OBDOeí 

MINULE 

Hospodálská 
Hlavni činnost I 

Hospodářská 

činnost činnosl 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



IČO: 63125382 

Základní škola a Střední škola 

Číslo 
Název pOložky 

poJ<.žky 

B. V'i'NOSY CELKEM 

V;'r'IOsy z tinnosti 

1. V~ nO$y z prodajo ~lil ~lnich výrobků 

2. Vynos)' z prodeJo služeb 

3. Vynos}' z pronájmu 

4, ' 'ynosy z prodaného zboii 

8. Jiné ~ýnosy Z vlastních \ ) konu 

9 . Smluvnl pJkuly a úroky z prodlení 

10. Jm"i pokuty a penále 

11. / jnosy z 'J'/azeny-ch pohlc(~.·ek 

12. Vynosy z Plr.deje materiálu 

13. "',nosy z prodeje dlouhodotAho netvnotného majetku 

14. ':1'00: i z prodeje dlouhod. hm. maJ. kromě pozemků 

15. v ýnosy z prodoJc pozemků 

16. Cerpánf fondů 

17. Ostatní ~'~no! )' z einnosti 

n. fmanenl výnosy 

1. V) nosy z prodojo cennj.:h papirů a podilú 

2. ÚrOky 

3. Kurzové zisky 

4. 'v ,no~y Z přeceněni reálnou hodnotou 

S. OSlatni nnaneni vy-nosy 

I\'. \ '\ n,,~y z transferu 

---------
1 . ÍflOsy ~ybrany-ch úSI'. rád .íns\Jtucf"l transferu 

2. \.} fIOsy ~ ,Many-ch mj,;!. .1 ~1jnsluuci "I transferu 

C. '.'ÝSLEOEK HOSPOOMENI 

\"' ~k. Jak hosJ' l daieni před zdaněnim 

2. V)~I(':lek hospoda/enl bižnóho ůectniho období 

FENIX, Vykaznictvi 9.01.003 

Vykaz zisku a ztráty 
PŘiSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 2 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetin na místa) 

sestaveny k 30 06 2021 

I 3 I 4 

ÚČETNI OBDOBí 

Syntetický 
učel 

60' 

602 

603 

604 

60' 

64' 
(42 

643 

644 

645 

646 
647 

'" 64' 

1lD' 
662 

663 

664 

669 

", 
6"2 

B"lNE 

Hlavni činnost 1 

24 381 408,61 

425275,70 

197 182.00 

12018.00 

216075,70 

35.30 

35.30 

23 956 097,0 1 

23956097,61 

715 <185,40 

715485,40 

Hospodářská 

činnost 

Podpisovy zaznam: 

Zťtklaciní skola (1) 
a StTf.:cl!'l :' .ola. 

Most. Jo.r~ Palé1ct~.1 1:<,·1, 
pl ispěvkc .'0. orgdlHid( t: 

Strana 3 

MINULE 

Hlavní činnost 

51 798 526,14 

437390,00 

313954.00 

38436.00 

85000,00 

251,14 

251.14 

51 360 885.00 

5\ 360 88~.OO 

346722.73 

348722.7J 

I 
Hospodáfská 

činnost 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavena k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534 ,přispěvková organizace 
Sídlo: J,Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
ICO : 63125382 

A.4. Informaco podlo §7 Od5t.5 ~;ikona o slavu účtů v knize podrolvahových účtů 

Cislo 
položky 

P,L r lajctck a zá' .... zky účetní Jednotk.~ 

1. J,rt, dfobn, dlouhodobj nehmotnj majetek 

2. Jln;; drobný dlouhodot1 , hmolný majelek 

3. \) fazené pohled ~vk .. 

4. " , la7 ' ,1C z l~a7ky 

OSI ,ltni majetek 

Nazev položky 

P,II. Krá:kodc;" é podm. pClhlcé · ~:' z Iran~ferů a králkoc::lbé podm. l .l~alky z lranslerů 

I. Kr. podm. I ,~Icd<l .iI · z pf(l(\lln. transferů 

2. Kr. podm.l.ávazky l pfcdfin. Iransfcrú 

3. Kr. podm. pohledá vll/ zo l ahran. trans ferů 

'1 . Kr. podm, závazky ze lahran.lransferu 

5. Osta!ni kro podm. pohlo<1ávky Z trans forů 

6. Oslalllí kr. podm. závazky z transferů 

P.lU. f'odmlnóné pohLodávky z di. ~du užíváni majolku Jínou osobou 

1. Kfátk1dobC ~ .. .(IminénC pohl. z dú\ u ůplatncho uži. mi majetku jinou osobou 

/. DlouhvJobc podmíněné pohl. ;t dů·. du úplalného užlvJni majetku jinou osobou 

3. KdtkodobÓ padm.pohl.Z duvoou užívaní maJ.Jlnou os.na 7.ákladě sml. o výpůjčce 

4. Dlouhodobé IX,dm.pohLz dl 'Jdu UŽl ftni mal.jinou os.na základě srn!. o ~ ypůjčce 

. Krá lkodot:-<: podminóne pohl. z tJŮ'·oou ULíváni maj. jmou osot..')U z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé pcdmlnČlnc p<Jhl. z důvodu u21 .3m maJ. j.nou osobou 7. jin}-ch důvodů 

PJ'. Dal!.i podmínónó pohlcdilvk] 

.==_.== .===~====== 

1. Krátkooobó podm inčn6 ~\)hledávt ~· 1.0 smluv o protJe~ dlouhcJobého majetku 

7. Dlouhodobé podminčno pohlec;l,k1 7t! smluv o prodeji dlollhodobóho majetku 

J. Krátkodobé podminčnó ponIedávky z Jln : :h smluv 

,j o DlouhodObO podmincné pohledávky l ,inych smluv 

5. KratkodobC podmínl.né pohledávkj II sd iionJch dani 

6. Dlouhodobé podmlněllC pohled.}. ky zo sdilon) .;h dani 

7. Králkodobó podminonó pohledávky zo . ztahu k jinjm zdrojům 

8. Dlouhodobó podmincné poh!c1évky ze vztahu k jin) m zdrojům 

9. Krátkodobé podmlněné ůhrac/ pohledávek z přijat~ch zaj(~lěn í 

10. Dlouhodobé podminěni! úhrady pohledávek z pi'íjatych zajištěn i 

11. Krátkodobé podm íněné pohl. ze soudních sporů, sprav. řizení a jiných lizení 

12. Dlouhodobě podminóné poht. ZG soudn ích sporu. správ. řizeni a jínych llzen/ 

P:'. Dlouhodobé podm. pohledávky z IransfeTÚ a dlouhodobé podm. závazky z transferu 

1. Dlouhodobé podmíněné pohtedo\vky z piedfinanOOJ3ni t ransferů 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z pře 1financo ... \ni Iransferů 

3. Dlouhodobé pi Imíněné pohledávky ze zahraničn ích transferů 

ll . Dlouhodobé podminónu zlÍ alky ze zahranitnich transferů 

5. OSlatní dlouhodobé podminěné pohledávk~ z trans ferů 

6. OSlatní dlouho 10'" ~ podmíněně zá ·a7.ky z transferu 

FENIX, Výkaznictvi 9.01.003 Strana 1 

Pod 
rozvaho'lY 

účet 

901 

902 

905 

906 

903 

911 

912 

913 

9\4 

915 

916 

921 

922 

923 
97.4 

!:f25 

926 

931 

932 

933 

934 

93:1 

941 

942 

943 

944 

~.45 

94' 
948 

951 

952 

953 

934 

955 

955 

DCETNIOODOol 

BĚ2NĚ I MINULÉ 

6497555.00 6 496 985,67 

153540.50 160 C~6.50 

4 !'a99~' ,S4 4 982876.21 

1 ::51\ 022.96 1 J~ 1 027..96 

TiSk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavena k 30.06.2021 
(v Kč , s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.7.2021 9:47:29 
Název ůčetni jednotky: Základn í škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

AA. Informace podle §7 odsl.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových učtů 

C:islo Název položky 
položky 

P.VI. Podmíněné zavuky Z dO ... odu užlvanl cizího majetku 

,. Krátkodobé podm íněné zěvazk, z opcrativnlho leasingu 

2. Dlouhodobé podmínčné závazky z operati'/ního leasingu 

3. Krátkodobé podminěnó závazky z finanČflího leasingtJ 

4. Olouhodobó podmínčné závazky z finančního leasingu 

5. Kratk. podm. zav. z důvodu ulíváni ciziho maj. na základO smlouvy o vyPůjčce 

6. Dkluh. podm. záv. z důvodu ullvánl cizlho maj. na zllkladě smlouvy o v, půjčce 

I . Krátk. podm. záv. z dů.odu utl. áni ciz. maj. nebo jeho pfe~ zell z jin. dů·ndů 

8. Dlouh. podm. záv. z dú. udu užívání cil. maj. nebo jeho plevzetí z jin. duvodú 

P.VII. DalM I Vdmín6né závaZky 

1. Krátkodobé podm íněné za~.]zky ze smluv o pořizeni dlouhodobého ma)elku 

2. DloI.Jhodobé podmlněné zévazky zo smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiny::h smluv 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z plijalého kolaterálu 

6. Dlouhodobé podmínčno závazky z přijalóho kolalerálu 

7. Králk.podm.ziv. vypl. z práv. přodp. a další činn. moci zákon .. vy\(. netlo soUd. 

8. Dloun.podm.z_ . vypl. z p!"áv. predp. a další čínn. moci zakon.,výk. nebo soud. 

9. Krltkodobé podmíněné za .. . ' Zky z poskytnulýd1 garanci jednorázových 

10. Dlouh Idobé p:Jdm inčné závazky z poskytnutých gJranci jednorázových 

11. Krátkodobé podmíndné z~vazky z poskytnutých garanci ostatnlch 

12. Dlouhodobé podmíndné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

13. KrátkodObé podm lněné zav<lzky ze soudních sporó, sprévnlch flzení a j ín~ch říz. 

14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnlch spon;. správnlch flzen! a jíných říz. 

P.VIII. Ostatní podmíněná akU {a a oSlatní podm íněná pasíva a vyrovná ~ac í účly 

1. Ostatní krátkodobá podmínéna aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podminOná akliva 

3. Ostatní krátkodoll á podmlnOné pasiv3 

4. Ostatní dlouhodobá podmlnOná pasiva 

5. Vyrovnávací učel k podroz. ahovým učtum 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .003 

Pod 
rozvahový 

účel 

,51 
962 

.. 3 

9<1 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

'14 
975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

9.:14 

985 

986 

991 

992 

'" 99' 

:39 

Strana 2 

ÚČETNloBOOBI 

B,,2N" I MINULÉ 

279892,71 279692,71 

279692,71 279692.71 

6217 862.29 6 217 292.~6 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název ůčelní jednotky: Základní škola a Středn í škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právni forma: přispěvková organizace 
IČO: 63125382 

c . Doplňujici informace k položkám rozvahy H"CJ.1. Jmilni učctn! jednotky"K a ~KC.1.3. Transfery na pořlzenl dlouhod.maJetku~" 

Číslo 
položky 

Název položky 

C.'. Zvýšeni stavu transfen. na pořizeni dlouhodobého majetku za běžné ůčetn l obdob! 

C.2. Sníženi stavu transferu na pořizeni dlouhod.majelku ve včcné a časové souvislos ti 

FEN IX, Vykaznictví 9.01.003 Strana 3 

OCETNIOBDOBI 

B"ZN~ I MINULE 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavena k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaven í: 13.7.2021 9:47:29 
Nazev účetní jednotky: Základní škola a Středn í škola,Mosl,Jana Palacha 1 534 , příspěvková organizace 

Sídlo: J.Palacha 1534 
43401 MOST 

Právní forma: p řispěvková organizace 
IČO : 631 25382 

Fond kulturn ích a sociálních potře b 

F. Dopll'lujicí informace k fondům ut olní jťldno tky 

Položka 

Cislo I Název 

AJ. Počáteční Slav fondu k 1.1. 

A.I I. Tvorba 1000du 

,. Základnl pfidél 

2. Splátky půjček na bytové účel y poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady ~kod a pojistná plnon ! od po~tťovny vztahujícl se 

k majetku pofízcnemu z fondu .. Peněžní a Jiné dary urt ené do fondu 

5. Ostatní tvorba londu 

A.IIJ. Cerpání londu 

,. Půjčky na bytové ůčcly 

2. Stravováni 

3. Rekreace 

,. KuHura. tělo'; j chl..va a sport 

5. Sociální vyPomoci a pŮjčky 

6. Po ikytnulé pcnčlní dary 

7. Úhrada př íspěvku na penlljnl pfi poJi Šlěni , Úhrada casti pojistnóho na soukromé ŽI\ otn i p ':ljišlčnl 

9. ('\ ~Ialn i UŽit! rondu 

AJ". Konečnjl slav rondu 

FENIX, Vykaznictví 9.01.003 Strana 4 

BĚŽNÉ ÚCETNI OBDOB! 

548919,78 

313077,02 

313077.02 

660617,70 

fJ 1\86.00 

:50050.00 

343434 .::0 

7647.20 

201379.10 

llsk: 13.7.2021 9: 59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okami:ik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název účetní jednotky: Základní škola a SIr-adní škola,Mosl,Jana Palacha 1534 , příspévková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma : příspěvkova organizace 
ICO : 63125382 

F. Doplňujíd Informace k fondům účtl!n! jodnotky 

CislO I 
0.1. Potalečnl slav fondu k 1.1. 

OJL T ... orba rOOdll 

1. Zlepšeny yYsloclek hospodaroni 

2. Ncspotfebo'.ané dotace z rozpočtu Evropskc unie 

3. Nesr "llfebov,mé dotace z mezinárodních smluv 

4. Peněžn í dary - účclo--.. é 

5. Pené!n i dary - flCúčelove 

6. Ostatní tvorba 

0 .111. Cerpjni fondu 

1. Uhrt: ,:ja zhoršeného v)sledku hospodařeni 

2. Úhrada sankcí 

3, Posíleni fondu irr. :lstie se souhlasem zřizo'.atele 

Položka 

4. Casoyó pfeklenuti dof<1sného nesouladu meZI Y" , osy a naklady 

5. Ostatní terpání 

O.l \- . KoneŮ"ly stav fondu 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .003 

Rezervní fond 

Nazev 

Strana 5 

B~2:NÉ Ů(";ETNí OBOOBI 

3596 727.78 

3018722,73 

348722,73 

3 945 4~O.5 1 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30,06.2021 
(v Kč , s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název účetn i jednotky: Základní škola a Středn í škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 

Sídlo: J.Palacha 1534 
43401 MOST 

Právn í forma: přispěvková organizace 
IČO : 63125382 

F. Dop l ňujlcl Informace k fondum učcln l jednotky 

Cislo I 
F.I. Poča!~čnl slav fondu k 1.1 . 

F.rl. Tvorba fondu 

Fond investic 

Položka 

Název 

1. Peněžní prostlcdky ve "~'~I odpisů hmotného a nohmotného dl. uoooobóllo majetku 

prováděné podle zttzovatolem schválon6ho odpisového plánu 

2. Investičn l prispěvck z rozpočtu z/tzo\'alolo 

3. Investicni dot3ce ze státních fondu a jiných voř. rozpočtu 

4. Ve ',..;-~i pfijmu z prodeje své/enoho dlouhodobóho hmotnóho majetku 

5. Peněžni dary a prispěvky od Jin~ ch subjektů 

6. \tl v)'§i plijmu z prodeje majetku ve vJastni<;tvi plispěvko' Ij organizace 

7. Převody z rezervniho fondu 

F.III. Cerpánllondu 

1. Polizenl a technické zhodnocenI hmotněho a nehmotného dlouhodobého majetku, 

s "'-;'jimkou drobného hmotnÓhO a nehmotného dlouhodobého majetku 

2. Úhrada inves:ičnich úvěru nebo půjčck 

3. Odvod do rozpottu zfi;:ovalele 

4. Nav)'~cnl penéžnich prostředku urtenych na fillancovánf údržby a oprav majetku. 

klel ) plispěvka~á organi .. ace poutlvá pro s,, )u Cinnosl 

F.ť '. KoneCny stav rondu 

FENIX, Výkaznictví 9.01.003 Strana 6 

Bt:2:NÉ ŮCETNí OBoosl 

33566, .. 9 

6!l1480,00 

651480.00 

627000.00 

627000.00 

6JS 046.29 

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.202 1 
(v Kč , s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název ůčetní jednotky: Základní škola a Střední škola ,Most,Jana Palacha 1534 , přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: přispěvkova organizace 
leO : 63125382 

G. Dopll'lujici informace k položce ""AJ!.J. Stavby"" výkalU rOlvahy 

Číslo 
položky Název položky 

G. Stavby 

G.l. Bytové domy 8 bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obi 'vatelslvu 

G.3. Jiné necylovó domy a nebytové Jednotky 

G.4. Komunikace a velojné osvětleni 

G.5. Jiné Inženýrské s ítě 

G.6. Ostatní sta~Jy 

FEN IX, Výkaznictví 9,01,003 

Stavby 

.. 

BRUnO 

57273311.92 

42421 078.82 

344 825,00 

134264,00 

14373144,10 

Strana 7 

ÚČETN í OBOOBí 

""ZNÉ 

I l 
r.llNULÉ 

KOREKCE NETTO 

1977: 284.00 37 S01 027.')2 :v,. 127 535.92 

14 423475.00 27 997 603,62 28 421 839.82 

163892,00 180933,00 184389,00 

63913,00 70351,00 71 707.00 

5121 004.00 9252140,10 9449€OO,10 

Tisk: 13 .7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.7.2021 9:47:29 
Název účelní jednotky : Základn i škola a SUedni škola,Most,Jana Palacha 1534 .přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právni forma: príspčvkova organizace 
ICO : 63125382 

H. DoplňuJíc l informace k polotce ""A.II.1. POl:cmky"" výkazu rozvahy 

Cislo 
položky Název pOloi:ky 

H. Pozemky 

H.1. Stavebni pozemky 

H.2. Lesni poz mky 

H.J. Zahrady, paslviny, louky. I',bnikt 

HA . Zasl/IVona plocna 

H.5. Qslalnl pozem",. 

FENIX, Výkaznictví 9.01.003 

Pozemky 

Strana 8 

útETNí OBDOB! 

BĚlNĚ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

3802625,00 J 802 625.00 3802 (25,00 

2051 750,00 2051 750.00 2051 750.00 

1 7eD 87:j,OO 1 750875.00 1 750875.00 

TiSk: 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni; 13.7.2021 9:47:29 
Název ůčetni jednotky: Základní škola a Stredni škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: přispěvková organizace 
I ČO : 63125382 

Doplňující informaco k položte ""A.II.4. Náklady z přocllnbní reálnou hodnotou"" výkazu zisku II zlnHy 

Císlo 
položky 

Nazcv položky 

Náklady z pfeccněni reálnou hodnolJu 

1,1, Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majoritu ureeného k prcd lji podle § 54 

1.2. Ostatní naklady z plecenění reálnou hodnotou 

FEN IX, Výkaznictví 9.01 .003 Strana 9 

ÚCETNf OBDOBI 

BCLN~ I MINULE 

Tisk : 13.7.2021 9:59:52 



Příloha 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 13.7.2021 9:47:29 
Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: přispěvková organizace 
IČO : 63125382 

J. Doplňujici informaco k položce ""6.11.4. V)rnosy z proconnnl realnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

ČiSIO 
položky 

Název položky 

J. výnosy z přeceněni rt;jlnou hodnotou 

J.l. '!}nosy z preceněni w alnou hodnotou majetku určenél.J k prodeji podlo § 64 

J.2. Ostalní ,>- ,nosy z přeceněni reálnou hodnotou 

FENIX, Vykaznictví 9.01.003 

Z ',kladní skqln (l) 
a Stled l ~1 c l,.",I'L 

MO~; : . JZlr.;~ p,"' ,,';i' ,1 1 ~<,)4, 
;J r, !.>pévkc / n. OFL: I 'I LrI(..e 

Strana 10 

POdpisovy záznam; 

ÚCETNIOI3DOBI 

BĚŽNÉ I MINULE 
._--

Tisk: 13.7.2021 9:59:52 




